ANALIZA SKUTECZNOŚCI I EFEKTYWNOŚCI SZKOLEŃ ZA ROK 2008 
(Powiatowy Urząd Pracy w Żarach)

	
	
	Osoby, które w okresie sprawozdawczym

	Lp.
	
	rozpoczęły szklenie
	ukończyły szkolenie
	podjęły pracę w trakcie lub po ukończeniu szkolenia
	podjęły pracę w okresie 3 miesięcy po ukończeniu szkolenia

	1. 
	
	razem
	kobiety
	razem 
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem 
	kobiety

	2. 
	Bezrobotni
	455
	177
	445
	175
	286
	96
	218
	82

	3. 
	Niepełnosprawni bezrobotni
	22
	6
	22
	6
	14
	3
	12
	2

	4. 
	Niepełnosprawni poszukujący pracy
	14
	11
	13
	10
	1
	1
	1
	1


Szkolenia ukończyło 445 osób, co daje 98% ogólnej liczby osób rozpoczynających szkolenia. 
W okresie 3 miesięcy od ukończenia kursu prace podjęło 49% ogólnej liczby osób kończących szkolenie.
Efektywność szkoleń na dzień 31.03.2009 64,3% ogólnej liczby osób kończących szkolenie.
Osoby, które zostały przeszkolone w poszczególnych kategoriach wyróżnionych według wieku, poziomu wykształcenia, miejsca zamieszkania i czasu pozostawania bez pracy oraz przynależności do grupy szczególnego ryzyka na rynku pracy
	Wiek (lata)
	Wykształcenie

	
	18-24
	25-34
	35-44
	45 i więcej
	wyższe
	policealne i średnie zawodowe
	średnie ogólnokształcące
	zasadnicze zawodowe
	gimnazjalne i poniżej

	liczba
	112

	155
	103
	75
	41
	135
	33
	136
	100

	odsetek
	25%
	35%
	23%
	17%
	9%
	30%
	7%
	31%
	23%

	Miejsce zamieszkania
	Czas pozostawania bez pracy  (miesiące)

	Miasto 
	Wieś
	do 12
	12-24
	24 i powyżej

	liczba
	287
	158
	366
	39
	40

	odsetek
	64%
	36%
	82%
	9%
	9%

	Przynależność do grupy szczególnego ryzyka na rynku pracy

	Bezrobotni do 25 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotne kobiety które nie podjęły zatrudnienia po urodzeniu dziecka
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawodowych bez doświadczenia zawodowego lub bez wykształcenia średniego
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Bezrobotni samotnie wychowujący co najmniej jedno dziecko do 18 roku życia
	Bezrobotni którzy po odbyciu kary pozbawienia wolności nie podjęli zatrudnienia

	liczba
	120
	108
	23
	303
	39
	42
	3

	odsetek
	27%
	24%
	5%
	68%
	9%
	9%
	1%


Przeciętny czas trwania szkoleń
	Czas trwania szkoleń

	do 1 miesiąca
	powyżej 1 do 3 miesięcy
	powyżej 3 do 6 miesięcy
	powyżej 6 do 12
	powyżej 12 miesięcy

	104
	81
	2
	0
	0


Koszt ponownego zatrudnienia osób przeszkolonych wyniósł – 1964,95 zł

Przeciętny koszt szkolenia wynosił – 1235,11 zł

Przeciętny koszt osobogodziny wynosił – 19,30 zł
Liczba i odsetek osób, które zdały sfinansowany egzamin lub uzyskały sfinansowaną licencję, ukończyły szkolenie z pożyczki szkoleniowej, ukończyły dofinansowane studia podyplomowe w stosunku do osób, które otrzymały wsparcie w tej formie – w roku 2008 PUP Żary 
nie finansował egzaminów, uzyskania licencji, nie udzielał pożyczki szkoleniowej oraz nie finansował studiów podyplomowych.
